ai societăţii comerciale „Öeverinéna“,
representant municipal şi orăşenesc etc., a
trecut după scurte suferinţe la cele eterne
astăzi la 5 ore dimiuâţa iu etate de 66 ani.
Râmăşiţele pământeşti aie scumpului defunct
se vor depune după ritul gr.-or. român Bpre
vecinică odihnă Dumineca in 13/26 Iunie
1904 la 2 ore d. a. în cimiterlui bisencei sft.
loan din ioc. C a r a n s e b e ş , la 11/24 lume
1904. Odihueşte în pace, suflet buni Mana
Curescu n. b toc lin.

*

Mór te oribilă.